
 
Unie profesních mediátorů ČR, os.     www.uniemediatoru.cz                                          LBBW Bank CZ as.   
Kateřinská 493/8                                     tel.: +420 224916868                                           5019751704/4000  
128 00 Praha 2                                        GSM: +420 725802665        IBAN : CZ5640000000005019751704   
IČ : 227 25 237             email : info@uniemediatoru.cz                                                  

Pozvánka na II. konferenci   
 

 Mimosoudní řešení sporů 2010 
 
 

Vážení, dovolujeme si Vás pozvat na II. ročník ADR  konference    
Mimosoudní řešení sporů 2010,  

kterou pořádají Unie profesních mediátorů ČR a CLEAS – projekt praktické 
aplikace metody Collaborative Law 

ve spolupráci s Vysokou školou finanční a správní, o.p.s.  
  

Konference se koná na Vysoké škole finanční a správní, o.p.s.  
 ve dnech 21. a 22. října 2010 

 
 
V pořadí již druhý ročník  konference  navazuje na úspěšnou I. mezinárodní 
konferenci Mimosoudní řešení sporů,  kterou  Unie profesních mediátorů ČR 
uspořádala v září 2009 v Brně. 
 
Letošní ročník je věnován otázkám  praktického využití alternativních způsobů 
řešení sporů v ČR a příkladům řešení  konkrétních případů. 
 
Program konference je rozdělen na dva samostatné tematické bloky. 
První den je věnován sporům v obchodu, průmyslu a spotřebitelské spory. 
Odpolední workshop bude zaměřen především na pracovní spory. 
Druhý den je věnován rodinné problematice,  právům a ochraně sociálně a 
ekonomicky ohroženým dětem a vyloučeným skupinám a menšinám. 
 
Konference  a společenský večer, na který Vás  také srdečně zveme, jsou 
příležitostí k setkání, navázání zajímavých kontaktů a k výměně profesionálních 
zkušeností. 
 
Další informace na www.uniemediatoru.cz a www.collaborativelaw.cz 
 
 
 
Těšíme se na Vaši účast   Ing. Stanislava Valešková 
                          předsedkyně Unie mediátorů ČR 


